
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 stycznia 2023 r. 

Poz. 98 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1) 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego przeznaczenia, warunków i trybu udzielania wsparcia  

na wymianę słupów nośnych impregnowanych kreozotem na plantacjach chmielu  

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 14lc ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079 i 1846) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowego prze-

znaczenia, warunków i trybu udzielania wsparcia na wymianę słupów nośnych impregnowanych kreozotem na planta-

cjach chmielu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (Dz. U. poz. 1729) wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wsparcia udziela się na wymianę słupów nośnych impregnowanych kreozotem na plantacjach chmielu, 

na powierzchni nie większej niż 5 ha, na nowe konstrukcje wolne od kreozotu, w tym na demontaż słupów nośnych 

impregnowanych kreozotem, nabycie i transport nowych elementów konstrukcyjnych wolnych od kreozotu oraz na 

ich montaż na tej samej powierzchni, na której dokonano demontażu słupów nośnych impregnowanych kreozotem.”; 

2) w § 3 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „nr 702/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. uznającego niektóre katego-

rie pomocy w sektorach rolnym i leśnym oraz na obszarach wiejskich za zgodne z rynkiem wewnętrznym 

w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE L 193 z 01.07.2014, str. 1, 

z późn. zm.2))” zastępuje się wyrazami „2022/2472 z dnia 14 grudnia 2022 r. uznającego niektóre kategorie pomocy 

w sektorach rolnym i leśnym oraz na obszarach wiejskich za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE L 327 z 21.12.2022, str. 1)”; 

3) w § 4 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „12 miesięcy” zastępuje się wyrazami „24 miesiące”; 

4) w § 5 wyrazy „nr 702/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r.” zastępuje się wyrazami „2022/2472 z dnia 14 grudnia 2022 r.”; 

5) w § 6: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 65% standardowej stawki jednostkowej określonej w regulaminie wyboru przedsięwzięć do objęcia 

wsparciem – w przypadku wnioskodawców urodzonych po dniu 31 grudnia 1982 r.;”, 

b) w pkt 2 liczbę „50” zastępuje się liczbą „55”; 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 156 z 20.06.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 48 z 20.02.2019, 

str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 414 z 09.12.2020, str. 15. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 98 

 

 

6) w § 9 w ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) numer wyodrębnionego rachunku bankowego albo numer rachunku prowadzonego w spółdzielczej kasie  

oszczędnościowo-kredytowej, na który będzie przekazana zaliczka, o której mowa w § 7 ust. 2 – w przypadku 

gdy podmiot ubiegający się o wsparcie występuje o przyznanie zaliczki;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 


		2023-01-12T13:56:10+0000
	Monika Salamończyk


		2023-01-12T16:34:49+0100




